UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCB     Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

V/v khảo sát nhu cầu đào tạo tại

Liên Bang Nga diện Hiệp định

giai đoạn 2025-2030

                   Kính gửi:

- Các Sở, Ban, Ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 7923/BGDĐT-HTQT ngày 13/12/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc tham gia khảo sát nhu cầu đào tạo tại Liên bang

Nga diện Hiệp định giai đoạn 2025-2030 (viết tắt là Công văn số 7923/BGDĐT-

HTQT) và Công văn số 6805/UBND-KGVX ngày 17/12/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi; Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương cung cấp thông tin khảo sát nhu cầu đào tạo tại Liên bang Nga diện

Hiệp định giai đoạn 2025-2030 theo nội dung Công văn số 7923/BGDĐT-

HTQT (mẫu khảo sát gửi kèm theo Công văn này).

Văn bản khảo sát nhu cầu đào tạo của quý cơ quan, đơn vị, địa phương gửi

về Sở GDĐT trước ngày 25/12/2024. Sau thời gian nêu trên, đơn vị nào không

có văn bản đăng ký xem như không có nhu cầu đào tạo tại Liên bang Nga diện

Hiệp định giai đoạn 2025-2030.

Sở GDĐT đề nghị quý cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các phòng thuộc Sở (thực hiện);

- Lưu: VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Thái

		2024-12-19T16:27:43+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-12-19T16:27:58+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2024-12-19T16:35:31+0700

		2024-12-19T16:35:31+0700

		2024-12-19T16:35:31+0700

		2024-12-19T16:35:31+0700